
UCHWAŁA NR XXV/112/09 
RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 31 marca 2009 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 
stanowiącej własność Powiatu Wąbrzeskiego na rzecz Gminy Miejskiej 
Wąbrzeźno 

Na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603, Nr 281, poz. 2782, z 2005r. Nr 
130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459, z 2006 r. Nr 104, poz. 708, 
z 2000r. Nr 6 poz. 70, z 2006r. Nr 107, poz.708, Nr 220 poz. 1600 i 1601, z 2007r. Nr 
69, poz. 468, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 59 poz. 369, Nr 220, poz. 1412 oraz 
z 2009r. Nr 19, poz. 100) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze darowizny na rzecz Gminy Miejskiej 
Wąbrzeźno, niezabudowanej nieruchomości, stanowiącej własność Powiatu 
Wąbrzeskiego, położonej w obrębie 7 miasta Wąbrzeźna, oznaczonej geodezyjnie 
jako działki: 

- nr 32/3 o powierzchni 0,0051 ha zapisanej w księdze wieczystej K W Nr 31833, 
- nr 33/2 o powierzchni 0,0185 ha zapisanej w księdze wieczystej KW Nr 31833, 
- nr 33/4 o powierzchni 0,0501 ha zapisanej w księdze wieczystej K W Nr 31833, 
z przeznaczeniem na urządzenie i uzbrojenie drogi komunalnej. 

§ 2. W przypadku niewykorzystania nieruchomości na cel określony w § 1, 
darowizna może być odwołana. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr 111/19/07 z dnia 31 stycznia 2007 roku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Adam Puchała 



UZASADNIENIE 

Pismem z dnia 21 grudnia 2006 roku Burmistrz Wąbrzeźna wystąpił z wnioskiem 
o przekazanie w formie darowizny na rzecz Gminy Miasta Wąbrzeźno 
niezabudowanej nieruchomości gruntowej oznaczonej geodezyjnie jako działka 
Nr 33/1 o powierzchni 0,1151 ha zapisanej w księdze wieczystej KW Nr 31 833. 

Rada Powiatu w Wąbrzeźnie uchwałą Nr 111/19/07 z dnia 31 stycznia 2007 roku 
wyraziła zgodę na zbycie w drodze darowizny na rzecz Gminy Miejskiej Wąbrzeźno 
niezabudowanej nieruchomości, stanowiącej własność Powiatu Wąbrzeskiego, 
położonej w obrębie 7 miasta Wąbrzeźna, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 
33/1 o powierzchni 0,1151 ha zapisanej w księdze wieczystej KW Nr 31833, z 
przeznaczeniem na urządzenie i uzbrojenie drogi komunalnej w bezpośrednim 
sąsiedztwie obwodnicy. 

Pismem z dnia 28 marca 2007 roku Burmistrz Wąbrzeźna uzupełnił swój wniosek. 
Przedstawiając szkicowy projekt podziału zaproponował, aby przedmiotem darowizny 
była część działki 33/1 oraz dodatkowo cała działka Nr 32/3 obie zapisane w księdze 
wieczystej KW Nr 31 833. 

Aby zrealizować wniosek Burmistrza Wąbrzeźna należało wykonać podział 
nieruchomości oznaczonej dotychczas jako działka Nr 33/1 o powierzchni 0,1151 ha. 
W wyniku podziału powstały działki : Nr 33/2 o powierzchni 0,0185 ha (będąca 
przedmiotem darowizny), Nr 33/3 o powierzchni 0,0465 ha oraz Nr 33/4 
o powierzchni 0,0501 ha (będąca przedmiotem darowizny). 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne. 


